
 
 

 

) نمايشگاه و فروشگاه الكترونيكي مصالح ساختماني اولين(بازار محارم   

١٥٨٧٥-٣٦٨١ صندوق پستي ٨٤١٠٣٥١  -٨٤٣٠٤١٢:   تلفن و نمابر٩ واحد ٩ انتهاي خيابان استاد مطهري  پلاك -تهران   
http://www.bazarmaharem.com E-Mail: info@bazarmaharem.com 

 
 كناف ايران 

 
 ))و صفحات روكش دار گچي F47  سازه هاي موازي با پروفيل((سقف ثابت  B (D112) - آناليز مصالح  يك  متر مربع  سقف كاذب تيپ

 
هزينه كل مصالح  
يراي هر متر مربع
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 كدكالا شرح  مصالح مورد نياز

ف
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21115 1 m² 21115 615 850 20500 12.5معمولي به ضخامت  صفحات روكشدار گچي مترمربعmm ازنوع RG 313000012400 1 

5438 2m 6798 198 0 6600 سقفي  گالوانيزه سازه مترطول        )F47( 103018304000 2 

8899 0.8m 5562 162 0 5400 گالوانيزه سازه مترطول                  )L25( 108091604000 3 

4450 1.5No 5562 162 0 5400 4   سفقي پروفيل به پروفيلاتصال عدد 

3626 0. 5No 4532 132 0 4400 عدد W   5  اتصال طولي 

 جمع 43528

ءپرت مصالح در حين اجرا% ۱۰اضافه مي گردد  4353  

 جمع كل 47881

  

 
 
 
 
 
 

.مقدارنبشي با توجه به فضاي نصب مي تواند تغيير نمايد 
. استفاده شود  2.5آويز شبكه از مفتول گالوانيزه نمره 



 
 

 

) نمايشگاه و فروشگاه الكترونيكي مصالح ساختماني اولين(بازار محارم   

١٥٨٧٥-٣٦٨١ صندوق پستي ٨٤١٠٣٥١  -٨٤٣٠٤١٢:   تلفن و نمابر٩ واحد ٩ انتهاي خيابان استاد مطهري  پلاك -تهران   
http://www.bazarmaharem.com E-Mail: info@bazarmaharem.com 

 
 كناف ايران 

 ))و صفحات روكش دار گچي F47  سازه هاي موازي با پروفيل((سقف ثابت  B (D112) - آناليز مصالح  يك  متر مربع  سقف كاذب تيپ
هزينه كل مصالح   
 يراي هر متر مربع

  به ريال 

ميزان مورد 
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 كدكالا شرح  مصالح مورد نياز

ف
ردي

 

21250 1 m² 21250 0 850 20400 12.5معمولي به ضخامت  صفحات روكشدار گچي مترمربعmm ازنوع RG 313000012400 1 

12154 2m 6077 177 0 5900 سقفي  گالوانيزه سازه مترطول        )F47( 103018304000 2 

2719 0.8m 3399 99 0 3300 گالوانيزه سازه مترطول                  )L25( 108091604000 3 

1112 1.5No 741.6 21.6 0 720 4   سفقي پروفيل به پروفيلاتصال عدد 

309 0. 5No 618 18 0 600 عدد W   5  اتصال طولي 

750 1.5 No 500 0 0 500 سانتيمتري  ٢٠ فولادي تسمهسقف از   آويز عدد  104712004000 6 

75 1.5 No 50 0 0 50 ١٠  پرچ عدد x4  7 

340 2No 170 0 0 170 رول پلاك     و  پيچ عدد K 6.35  8 

1138 17Kg 66.95 1.95 0 65 9 933040000250  كناف ايران٢,٥ مخصوص پيچ كيلوگرم 

1648 0.4m 4120 120 0 4000 10   درز گير مخصوص كناف ايرانبتونه مترطول 

494 1.5m 329.6 9.6 0 320 11 400398204172  درز گير فايبر گلاسنوار مترطول 

 جمع 41990

پرت مصالح در حين اجراء% ۱۰اضافه مي گردد  4199  

 جمع كل 46189

  

 
 
 

 :المانهاي اضافي مورد نياز كه بايد در قيمت در نظر گرفته شود

 ش نشاني و دهانه كولر تقويت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آت- ۱

 . در صورتيكه اتدازه آن بيش از يك متر مربع باشد

  تقويت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشاني و دهانه كولر- ۲

 . در صورتيكه اتدازه آن كمتر از يك متر مربع باشد

  دياقهاي برق و تاسيسات - ۳

 تر مربع ديواراضافه بر بهاي مصالح هر م% ۲۰ دست اندازها - ۴



 
 

 

) نمايشگاه و فروشگاه الكترونيكي مصالح ساختماني اولين(بازار محارم   

١٥٨٧٥-٣٦٨١ صندوق پستي ٨٤١٠٣٥١  -٨٤٣٠٤١٢:   تلفن و نمابر٩ واحد ٩ انتهاي خيابان استاد مطهري  پلاك -تهران   
http://www.bazarmaharem.com E-Mail: info@bazarmaharem.com 

 
 كناف ايران 

 ))و صفحات روكش دار گچي   F47  شبكه عمود برهم سازه  با پروفيل((قف ثابت س   A (D112) آناليز مصالح  يك  متر مربع  سقف كاذب تيپ
هزينه كل مصالح   
 يراي هر متر مربع

  به ريال 

ميزان مورد 
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 كدكالا شرح  مصالح مورد نياز

ف
ردي

 

21250 1 m² 21250 0 850 20400 12.5معمولي به ضخامت  صفحات روكشدار گچي مترمربعmm ازنوع RG 313000012400 1 

19446 3.2 m 6077 177 0 5900 سقفي  گالوانيزه سازه مترطول)       F47( 103018304000 2 

1360 0.4m 3399 99 0 3300 گالوانيزه سازه مترطول                )  L25( 108091604000 3 

2670 2.6No 741.6 21.6 0 720 4   سفقي پروفيل به پروفيلاتصال عدد 

371 0.65No 618 18 0 600 عدد W   5  اتصال طولي 

3080 1.3 No 4738 138 0 4600 عدد UH36      6 104712004000 سقف از پروفيل آويز 

221 1.3 No 170 0 0 170 بولت رول عدد                     BZN6  7 

1648 0.4 No 4120 120 0 4000 8   درز گير مخصوص كناف ايرانبتونه عدد 

340 2Kg 170 0 0 170 رول پلاك   و  پيچ كيلوگرم      K 6.35  9 

494 1.5 m 329.6 9.6 0 320 10 400398204172  درز گير فايبر گلاسنوار مترطول 

1138 17m 66.95 1.95 0 65 11 933040000250  كناف ايران٢,٥ مخصوص پيچ مترطول 

 جمع 52018

پرت مصالح در حين اجراء% ۱۰اضافه مي گردد  5202  

 جمع كل 57220

  

 
 
 
 
 
 
 

 :المانهاي اضافي مورد نياز كه بايد در قيمت در نظر گرفته شود

 ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشاني و دهانه كولر تقويت چارچوب در - ۱

 . در صورتيكه اتدازه آن بيش از يك متر مربع باشد

  تقويت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشاني و دهانه كولر- ۲

 . در صورتيكه اتدازه آن كمتر از يك متر مربع باشد

  دياقهاي برق و تاسيسات - ۳

 اضافه بر بهاي مصالح هر متر مربع ديوار% ۲۰ دست اندازها - ۴


